Проект внесѐн

Главой Пестовского муниципального округа

______________________Е.А. Поваровой

«___»___________________2025 года

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от               №

г. Пестово

О внесении изменений в Порядок

проведения конкурса на замещение

вакантной должности муниципаль-

ной службы в Администрации Пе-

стовского муниципального округа

В соответствии с Указом Президента РФ от 10.10.2024 № 870 «О некото-

рых вопросах представления сведений при поступлении на государственную

службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Феде-

рации и их актуализации»

Дума Пестовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение вакантной долж-

ности муниципальной службы в Администрации Пестовского муниципального

округа, утвержденное решением Думы Пестовского муниципального округа от

31.10.2024 № 181, следующие изменения:

1.1. Изложить подпункт «б» пункта 7 в прилагаемой редакции:

«б) заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной Указом

Президента РФ от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах представления

сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации

и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации».

2. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный

вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официальном

сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Проект подготовила и завизировала

заведующий отделом кадровой политики

и делопроизводства       М.Н. Герасимова

Согласовано

Заместитель

Главы администрации округа      С.Б. Виноградова

Главный специалист

юридического отдела       Т.С. Березкина